
 
 

Zarządzenie Nr 0050.46.2019 
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 25 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy. 

 
Na podstawie art. 9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. 2018. 

967 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. 2018, poz. 1574 ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Eweliny Więch – nauczycielki zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej w Starym Kraszewie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,      
w składzie: 

1. Elżbieta Solis – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca komisji  
2.  Janusz Ciepielewski -  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
3. Agnieszka Szczapa  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie 
4. Małgorzata Szcześniak – ekspert z listy MEN 
5. Krystyna Ołdak - ekspert z listy MEN 

§ 2 
Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Justyny Sokołowskiej – nauczycielki zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej im. Mariana Gotowca w Klembowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1. Elżbieta Solis – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca komisji  
2.  Janusz Ciepielewski  -  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
3. Jolanta Skwarska  – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Mariana Gotowca w 

Klembowie 
4. Małgorzata Szcześniak – ekspert z listy MEN 
5. Krystyna Ołdak - ekspert z listy MEN 

§ 3 
Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Emilii Stępień – nauczycielki zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej im. Mariana Gotowca w Klembowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1. Elżbieta Solis – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca komisji  
2.  Janusz Ciepielewski  -  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
3. Jolanta Skwarska  – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Mariana Gotowca                              

w Klembowie 
4. Małgorzata Szcześniak – ekspert z listy MEN 
5. Krystyna Ołdak - ekspert z listy MEN 

§ 4 
Powołuję komisję egzaminacyjną dla ks. Jacka Wąsowskiego – nauczyciela zatrudnionego                     
w Szkole Podstawowej im. Mariana Gotowca w Klembowie ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Elżbieta Solis – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca komisji  
2.  Janusz Ciepielewski  -  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
3. Jolanta Skwarska  – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Mariana Gotowca                             

w Klembowie 
4. Małgorzata Szcześniak – ekspert z listy MEN 
5. Krystyna Ołdak - ekspert z listy MEN 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Klembów 
/-/ Rafał Mathiak 


